5

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	23 декабря 2016 г.
	№ 649-П

О внесении изменения в постановление Правительства
Ульяновской области от 26.10.2015 № 547-П
Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Порядок предоставления в 2015-2017 годах субсидий
из областного бюджета Ульяновской области бюджетам муниципальных районов Ульяновской области на строительство зданий муниципальных учреждений культуры, утверждённый постановлением Правительства Ульяновской области от 26.10.2015 № 547-П «Об утверждении Порядка предоставления в 2015-2017 годах субсидий из областного бюджета Ульяновской области бюджетам муниципальных районов Ульяновской области на строительство зданий муниципальных учреждений культуры», изменение, заменив в подпункте «а» пункта 2 слова «не менее 5 процентов» словами
«не менее 1 процента».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования и распространяет своё действие
на правоотношения, возникшие с 01 января 2016 года.

Председатель

 А.А.Смекалин
Правительства области
2112кк3